Listele de colectă cu resultatul lor, ru
găm a se trimite la adresa parochului local
loan Marin în Boroşneul-mic (Kisborosnyó) co
mitatul Háromszék, cel mult pănă în 31 Iu
lie 1904. st. v.

Ofertele benevole vor fi cuitate în „Te
legraful Român“.

Sperând, că rugarea nóstrá va afla calcji
şi marinimoşi sprijinitori, semnăm:

Boroşneul-m ic , în 13/26 Ianuarie 1904.
Pentru comitet: loan M arin , paroch. Nico
iae S tancu , învăţătoriu. George Gabor, şi Nico
iae L. Anghel, epitropi.

N o tă : P. T. domni, cărora li-s’a trimis
apel tipărit, sunt rugaţi şl pe acéstá oale, ca
să binevoiéscá a continua cu colectarea şi a
ne trimite lista pănă cel mult în 31 Iulie st
v.